COMUNE DI NAPOL
DIPARTIMENTO AVVOCATURA
Awvocato Generale

DETERMINAZIONE

el £3/12/2019

OGGETTO: Affidamento alla S.r.1. Logostre Magenta mediante trattativa diretta (TD) con un unico
operatore economico ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, attraverso la
piattaforma MEPA, per la fornitura di n.2 multifunzioni e n.2 cartucce di toner.

Impegno di spesa per un importo pari ad € 950,38 (compreso IVA al 22%). sul capitolo 215001
denominato “acquisizione beni strumentali durevoli Servizio Autonomo Avvocatura” codice
bilancio 01.11.2.02.01.05.001 .
Impegno di spesa, per un importo pari ad € 421,86 (compreso IVA al 22%). sul capitolo
115001 denominato “acquisto beni di consumo servizio affari amministrativi dipartimento
awocatura” codice bilancio 01.11.1.03.01.02.999

SMART CIG: Z6E2A87A14

P

Pervenuta in Ragioneria Generale i indice generale
Indata................. protn........ MH \A1D. da 1SN

Piazza Municipio — Palazzo S. Giacomo - 80133 Napoli Tel 081-7954621 — Fax 081-7954620




COMUNE Di NAPOUI

DIPARTIMENTO AVVOCATURA
Avvocato Generale

Premesso che:
_ con determinazione a contrarre n.23 del 07/11/2019 si & provveduto ad avviare il

procedimento finalizzato all’acquisizione dei beni strumentali in oggetto ed alla relativa
prenotazione di spesa;

la modalita individuata ¢ la Trattativa Diretta (TD) con un unico Operatore Economico ai
sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D.1gs. n. 50/2016 mediante la consultazione di ditte
presenti sul MEPA nello specifico settore merceologico;

sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) sono presenti ditte per la
fornitura dei beni in oggetto,

a seguito di indagine effettuata con la consultazione di operatori presenti sul MEPA, ¢ stata
individuata la S.l. Logostre Magenta che, a parita di condizioni, presenta
complessivamente i prezzi pit convenienti per l'acquisto dei beni strumentali ¢ di consumo
di che trattasi;

Rilevato che:

& stata avviata, in data 18/11/2019 - sul portale del Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA) — l'allegata Trattativa Diretta n. 1115945 inoltrata alla medesima
Societa con l'espressa richiesta di praticare un ribasso a corpo sull'importo complessivo di
€ 1.184,00;

in data 19/11/2019 la citata Societa, nell'accettare la richiesta di questo Dipartimento, ha
trasmesso, sempre a mezzo della stessa piattaforma elettronica, la propria offerta dalla quale
si rileva il prezzo a corpo dei beni richiesti per un importo complessivo di €1.12480 e lo
sconto praticato pari all' 5% (AlL1); '

pertanto si ¢ proceduto sul MEPA alla stipula della trattativa diretta con la S.r.l. Logostre
Magenta alle condizioni economiche previste dalla trattativa stessa,

la Trattativa Diretta & stata perfezionata con la sottoscrizione, con firma digitale, da parte
dello scrivente Dipartimento in data 21/ 11/2019;

gli oneri di repertoriazione del contratto sono a carico della ditta affidataria;

Rilevato altresi che:
— nelle more dell'acquisizione di tutti gli esiti delle verifiche avviate presso gli Enti ¢/o gli

Organismi preposti, la medesima S.rl. Logostre Magenta ha presentato apposita
autodichiarazione attestante il possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del Dlgs. n.50/216;

& stata acquisita la dichiarazione della ditta fornitrice di essere a conoscenza dell'obbligo di
osservanza del Codice di Comportamento adottato dall'Ente con deliberazione di G.C. 254
del 24/04/2014 e s.m.i approvata con Deliberazione di G.C. n. 217 del 29/04/2017 ed il
Patto di Integrita;

al fine della conclusione della Trattativa Diretta di che trattasi sono stati avviati tutti i
pmﬁsﬁmmolﬁevmiﬁcheammadiqmprevimdaﬂ'mmdclcitatodecmto
legislativo che non hanno evidenziato irregolarita ;

- iloontmttoéstatoregisuatoaln.2314indata11112f2019(All.2);

P——



Visti:

W

COMUNE DI NAPOU

DIPARTIMENTO AVVOCATURA
Awvocato Generale

I'allegato Documento Unico di Regolarita Contributiva (DURC) acquisito on-line (All3);
l'allegata nota PG/2019/981150 del 09/12/2019 del Servizio Contrasto Evasione ed Elusione
fiscale e tributaria, in ordine al programma 100 (ALL.4) ;

Attestato che:

Visto:

l'adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolaritd e della
correttezza amministrativa e contabile, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000 e
dell'art.13 c.1 lett.b) e 17, comma 2 lett.a) del regolamento sui sistemi dei controlli interni
del Comune di Napoli approvato con deliberazione di C.C. n.4 del 28.02.13;

I'istruttoria necessaria ai fini della adozione del presente provvedimento & stata esplicitata,
sulla scorta degli atti ¢ documenti dell'Ufficio di tanto incaricato, dalla stessa dirigenza che
lo adotta;

ai sensi dell'art.6 bis della L.241/90, introdotto dall'art.1 c.4 della 1..190/2012 € 6 e 7 del
D.P.R. 62/2013 e degli artt.7 e 9 del codice di comportamento dei dipendenti del Comune di
Napoli adottato dall’Ente con Deliberazione di Giunta Comunale n.254 del 24/4/2014, non
¢ stata rilevata allo stato la presenza di situazioni di conflitto d'interesse tale da impedirne
l'adozione;

I’art 107 del D.Lgs. 267/2000 sulle funzioni e responsabilita della dirigenza;
I"art 191 del D.Lgs. 267/2000 sulle regole per I’assunzione degli impegni

II vigente Regolamento di Contabilita e osservate le prescrizioni dell'art.24;
gli artt. 183 comma 8 e 192 del D.Lgs. 267/2000;

gli art.36 co.2 lett.a e 32 co.2 del D.Lgs.50/2016;

l'art.1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006 n.296 e ss.mm.ii.;

I'art.1 comma 130 della legge 145/2018;

linee guida nn.4 e 12 ANAC;

D.Lgs.18 aprile 2016, N.50;

D ETERMINA

per i motivi espressi in narrativa, qui integralmente richiamati, di:

1. dare atto dell’accertamento preventivo di cui al comma 3 art.183 del D.Lgs.267/2000
cosi come coordinato ed integrato dal D.Lgs.118/2001 e dal D.Lgs.126/2014;

2. affidare la fornitura di n. 2 multifunzioni e n.2 cartucce di toner alla S.rl. Logostre
Magenta con sede in Magenta (MI) Via Guido Rossa, 29 - P.IVA:06742260158;

3. impegnare la somma pari ad € 950,38 (€ 779,00 imponibile + € 171,38 IVA al 22%). sul
capitolo 215001 denominato “acquisizione beni strumentali durevoli Servizio
Autonomo Avvocatura” codice bilancio 01.11.2.02.01.05.001 - Bilancio 2019;




COMUNE DI NAPOLI

4. impegnare la somma pari ad € 421,86 (€ 345,80 imponibile + € 76,06 IVA al 22%) sul
capitolo 115001 denominato “acquisto beni di consumo servizio affari amministrativi
dipartimento avvocatura” codice bilancio 01.11.1.03.01.02.999

1l presente atto sioomponedinl(a]legaﬁperuntotaledinﬁ.. pagine
Napoli ..../12/2019

L'Avvocato Generale
Fabio Maria Ferrari




o

O

ol

COMUNE DI NAPOLI

DIPARTIMENTO AVWOCATURA
Awvocato Generale

DETERMINAZIONE @deb&mom

Letto I’art 147 bis, comma 1, Dlgs 267/2000 (modificato e integrato dal D.L. 174/2012,

convertito in L. 213/2013

ai sensi dell’art. 183, comma 8 D.lgs 267/2000 vista la regolaritd contabile, si attesta la
copertura finanziaria della spesa, capitolo 215001 — codice bilancio 01.11.2.02.01.05.001
- Bilancio 2019 e capitolo 115001 - codice bilancio 01.11.1.03.01.02.999 — Bilancio 2019

IL RAGIONIERE GENERALE

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE
SEGRETERIA DELLA GIUNTA COMUNALE

La presente determinazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio ai sensi dell’art. 10, comma 1

del D.Lgs. n. 267/2000 .

Dal

p- IL SEGRETARIO GENERALE




acquistinretepat

1 Parmain dogl acuett dols Pubbiica AmeeneitraZ one

Mercato Elettronico della P.A.
Trattativa con un unico Operatore Economico

STIPULA RELATIVA A:

Numero Trattativa : _ 1115845
Descrizione fomrtura n.2 rnumfunznom en2 mﬂuwe
gl . Afﬁdamentodlretto(art.:iﬁ c.2, Eu.A,DLgs.
Tipologia di trattativa .- 50/2016) e :
CIG ak ZSE2A87A14
CuP “non inserito
A HA 0 U o
Nome Ente COMUNE DI NAPOLI -
Codice Fiscale Ente 80014890638
Nome Ufficio AVVOCATURA MUNICIPALE
irizzo Uffici PIAZZA MUNICIPIO, 22
indidzzg Lol 80133 NAPOLI (NA)
Telefoneo / FAX Ufficio 0817954649 / 0817954617
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica SONTRK
Punto Ordinante FABIO MARIA FERRARI / FRRFMR59P10F839X
Soggetto stipulante FABIO MARIA FERRARI / FRRFMR59P10F839X
FORNITORE CONTRAENTE

| Ragione o Denominazione Sociale LOGOSTRE MAGENTA
Codice |dentificativo Operatore Economico 06742260158
Codice Fiscale Operatore Economico 08742260158

VIA GUIDO ROSSA 29
Sede Legale 20013 MAGENTA (M)
Telefono 0297298476
Posta Elettronica Certificata UFFICIOPA@LOGOSTRE.COM
Tipologia impresa Societa a Responsabilita Limitata
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / =
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale 06742260158
Data di iscrizione Registro Imprese / ;
Albo Professionale 32003 12:00 AM
Provincia sede Registro Imprese / - o
Albo Professionale

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolaritd pagamenti imposte e tasse: ’ ; T
CCNL applicato / Settore COMMERCIO / COMMERCIO - .-

Legge 136/2010: dati nilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari
BENI
Nessun dato rilasciato.

() salvo diversa indicazione da parte del Fomitore da comunicare entro 4 giomi dalla ricezione del documento

di Stipula
JR\rs

Data Creazione del presente documento:  20/11/2019 09.50.07 Pagina 1di 3




M A

{ COMUNE DI NAPOLY!
| AVVOCATURA

05 DiC.2018

COMUNE DI NAPOU

AREA ENTRATE -‘f‘ Prot. N. 5 ot @g‘m

Servizio Contrasto all’ Evasione ¢
Neou QLA 01

Innovazone dei procediment tributari

Prot. Pg/2019/ ZL{IS 0

v O i o R 4

DIPARTIMENTO AVOCATURA
SERVIZIO AFFARI AMMINISTRATIVI

“

OGGETTO: VeriFicHE PROGRAMMA 100 'Lthan.s Grurro A” - DUP 20182020
C.F. 0674220158

25
S

Inrmomaﬂam?ﬁf!ﬂdlzdd)mﬂ! concernente la richiesta di controllo .~
&Bamwmmdaquuicmwiélmmdm:opndm:mﬂl q%"
effetti delle disposizioni di cui al DUP 2018/2020 - Programma 100 “Le Nuove Regole - G.-%

R i sicomxache.ddlamﬂa?ﬂ:m-daﬁndlaww W izio,

il medesimo nourkwhqacgl.a?sddomwnl?wbm By {oo
Allo stato puo, pertanto, gertifi %Ja%: % 'mdmmwf%ﬁfl :

mwummnwmmm W‘;&m

R 'r?‘;\ '.'\Al-. sn

AR qu"?‘»

o Sl

3 R

i Ay WA S




